VENUE 11 Pro

Quick Start Guide

Hurtig startguide
Pikaopas
Hurtigstart
Snabbstartguide

1 Connect the power adapter and turn on
your tablet

Tilslut stremadapteren og taend tavle-pc'en
Kytke verkkolaite ja kaynnista taulutietokone
Koble til streamadapteren, og sl pa nettbrettet
Anslut natadaptern och sla pa surfplattan
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2 Finish Windows setup
Udfer Windows Installation | Suorita Windows-asennus loppuun
Gjor ferdig Windows-oppsettet | Slutfér Windows-instéllningen

(" " Connect to your network
Opret forbindelse til netvaerket
Muodosta verkkoyhteys

Koble til nettverket

Anslut till ditt natverk

Sign in to your account or create
a new account

Log pa din konto eller opret en
ny konto

Kirjaudu tilillesi tai luo uusi tili

Logg pa din konto, eller opprett en
ny konto

Logga in till ditt konto eller skapa
ett nytt konto

3 Explore resources
Udforsk ressourcer | Tutustu resursseihin
Undersok ressursene | Utforska resurser

Help and Tips
Hjeelp og tips | Ohje ja vinkkeja
Hjelp og tips | Hjalp och tips

3 My Dell
7~ Min Dell | My Dell
Min Dell | Min Dell

Register your tablet
Registrer din tablet-pc | Rekisteréi taulutietokone
Registrer nettbrettet | Registrera din surfplatta

Connect to a network — optional
Opret forbindelse til et netveerk — valgfrit
Muodosta verkkoyhteys — valinnainen

Koble til et nettverk — valgfritt

Anslut till ett natverk — valfritt
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In the charms sidebar, tap Settings o3 tap the Wireless icon *il,
select your network, and tap Connect.

Tap i amuletters sidepanel pa Indstillinger Q tap pa ikonet Tradles ’!‘,. veelg netvaerk
og tap pa Opret forbindelse.

Napauta oikopolkusivupalkissa Asetukset Q napauta langattoman verkon
kuvaketta ’!‘.. valitse verkko ja napauta Yhdista.

| Charms-sidepanelet, ta hurtig pa Innstillinger Q ta hurtig pa Tradles-ikonet ’!‘.
velg ditt nettverk, og ta hurtig pa Koble til.

| sidofaltet med snabbknappar, tryck pa Installningar Q tryck pa ikonen Tradlost ’f,
valj ditt natverk och tryck pa Anslut.

[ NOTE: You may need to activate your network service before connecting.

W BEMARK: Du skal maske aktivere netvaerkstjenesten for du opretter forbindelse.
4 HUOMAUTUS: Verkkopalvelu on aktivoitava ennen yhteyden luomista.

4 MERK: Det er mulig at nettverkstjenesten ma aktiveres fer du kan koble til.

B ANMARKNING: Du kanske behdver aktivera din natverkstjanst innan du ansluter.

Insert microSD card — optional
Iset SD-kort — valgfrit

Aseta microSD-kortti paikoilleen — valinnainen
Sett inn micro-SD-kortet — tilleggsutstyr

Satt i microSD-kortet — valfritt
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F NOTE: For instructions to install a micro-SIM card, refer to the Owner's Manual
on www.dell.com/support/manuals.

4 BEMARK: Du kan finde flere oplysninger om at installere et micro-SIM-kort

i Brugerhandbogen pa www.dell.com/support/manuals.

4 HUOMAUTUS: Lisatietoja mikro SIM-kortin asentamisesta on kdyttéoppaassa
osoitteessa www.dell.com/support/manuals.

K& MERK: Se Brukerhdndboken pa www.dell.com/support/manuals for & finne
instruksjoner om a installere et micro-SIM-kort.

& ANMARKNING: Anvisningar om hur man installerar ett micro-SIM-kort finns
i Agarens handbok pa www.dell.com/support/manuals.



Product support and manuals
Produktsupport og manualer
Tuotetuki ja kayttdoppaat
Produktstatte og -handboker
Produktsupport och handbdcker

Contact Dell
Kontakt Dell | Dellin yhteystiedot
Kontakt Dell | Kontakta Dell

Regulatory and safety

Lovgivningsmaessigt og sikkerhed

Saadostenmukaisuus ja turvallisuus

Lovpalagte forhold og sikkerhet | Reglering och sakerhet

Regulatory model and type
Regulatorisk model og type
Saadosten mukainen malli ja tyyppi
Regulerende modell og type
Regleringsmodell och -typ

Tablet model
Tablet-model | Taulutietokoneen malli
Nettbrettsmodell | Modell av surfplatta

Informacién para NOM, o Norma Oficial Mexicana

La informacion que se proporciona a continuacion se mostrara en los dispositivos que
se describen en este documento, en conformidad con los requisitos de la Norma Oficial

Mexicana (NOM)

Importador:

Dell México S.A. de C.V.

Paseo de la Reforma 2620 - Piso 11.°
Col. Lomas Altas

11950 México, D.F.

Numero de modelo reglamentario: TO6G
Voltaje de entrada:

Corriente de entrada (maxima):
Frecuencia de entrada:
Corriente de salida:

Voltaje de salida:

1,00 A-1,30 A
50 Hz-60 Hz
12A/154A
19,5vCC

100V CA-240V CA

Features
dell.com/support Funkce | Ominaisuudet | Funksjoner | Funktioner
dell.com/support/manuals
dell.com/windows8 = —
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dell.com/contactdell

dell.com/regulatory_compliance
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Stylus (optional)
Stylus (valgfrit tilbehar) | Piirtotikku (valinnainen)
Stylus (tilleggsutstyr) | Penna (tillval)

© 2013 Dell Inc.
© 2013 Microsoft Corporation.

0YCVWRAOO

Printed in China. ‘ LH

2013-08 20 21

12

=
[ =

R
M B o

WO NG A WDNR

Ve NOU A WD R

camera LED

front camera
microphones

power button

power LED

right speaker

Noble security lock slot
memory card reader
mini HDMI connector
rear camera

dock pins

docking guide slots

kamera-LED
frontkamera
mikrofoner
Teend/sluk-knap
stromindikator

hajre hojttaler

Stik til Noble-sikkerhedslas
hukommelseskortlaeser
mini HDMI-stik
bagkamera

dock-ben

dockingguide-abninger

13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

docking connector

USB 3.0 connector

micro USB power connector
left speaker

volume button

audio connector

Ambient Light Sensor

Pen Tip (replaceable)
Programmable buttons

dockingstik

USB 3.0-stik

micro USB-stremstik
venstre hojttaler
lydstyrkeknap

lydstik

Sensoren for omgivende lys
Pennespids (udskiftelig)

Programmerbare knapper
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kameran merkkivalo
etukamera
mikrofonit
virtapainike

virran merkkivalo
oikea kaiutin
Noble-turvalukon paikka
muistikortinlukija
HDMI-miniliitin
takakamera
telakointinastat

telakoinnin ohjausurat

kameralampe
kamera foran
mikrofoner
stremknapp
stramlampe

hayre hayttaler
spor for Noble-sikkerhetslas
minnekortleser
mini HDMI-kontakt
bakre kamera
forankringstapper

forankringsstyrespor

13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

13.
14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

telakointiliitin

USB 3.0 -liitanta
mikro-USB virtaliitanta
vasen kaiutin
aanenvoimakkuuspainike
audioliitin

Ympariston valon tunnistin
Kynan karki (vaihdettava)

Ohjelmoitavat painikkeet

forankringskontakt

USB 3.0-kobling

mikro USB-strgmkontakt
venstre hoyttaler
volumknapp

lydkontakt

Sensor for omgivelseslys
Pennetupp (utskiftbar)

Programmerbare knapper
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kameralysdiod
framre kamera
mikrofoner
strombrytare
stromlysdiod

hoger hogtalare
Uttag for Noble sakerhetslas
minneskortlasare
mini-HDMI-kontakt
bakre kamera
dockningstappar

styrspar for dockning

13.
14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

dockningsanslutning

USB 3.0-kontakt
stromkontakt for mikro-USB
vanster hogtalare
volymknapp

ljudkontakt
Omagivningsljussensor
Pennspets (utbytbar)
Programmerbara knappar



Free Manuals Download Website
http://myh66.com
http://usermanuals.us

http://www.somanuals.com

http://www.4manuals.cc

http://www.manual-lib.com

http://www.404manual.com

http://www.luxmanual.com

http://aubethermostatmanual.com

Golf course search by state

http://golfingnear.com

Email search by domain

http://emailbydomain.com

Auto manuals search

http://auto.somanuals.com

TV manuals search

http://tv.somanuals.com
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